2018年下半年胶州市公开招聘幼儿园非事业编幼儿教师补录人员公示
根据《2018年下半年胶州市公开招聘幼儿园非事业编幼儿教师简章》的规定，经面试、笔试和考察体检等环节（因怀孕等原因暂未完成个别体检项目的人员待体检全部完成并合格后方可签订劳动协议），现将5名补录人员予以公示如下：
公示期间，如对公示人员有异议，单位和个人均可直接到受理部门当面反映，也可通过电话方式，向受理部门反映。反映问题要用真实的姓名、联系电话和通讯地址。
受理部门：胶州市教育体育局政工科（胶州市福州南路232号）
公示期为：2019年1月7日—2019年1月14日
受理时间：上午8:30－11：30，下午13：30－17：00

受理电话：0532—82233977
附：《2018年下半年胶州市公开招聘非事业编幼儿教师拟录取人员名单》。
青岛恒金泉劳务服务有限公司
2019年1月7日
2018年下半年胶州市公开招聘非事业编幼儿教师补录
人员名单
	李慧敏
	郑亚楠
	王瑞秀
	李  雪

	周晓菲